
ROMÂNIA
JUDEŢUL HARGHITA
       CONSILIUL LOCAL MUNICIPAL
MIERCUREA-CIUC

HOTĂRÂREA Nr.133/2008
pentru modificarea  art. 1 din Hotărârea nr. 94/2004  a Consiliului Local pentru desemnarea 

unor consilieri locali în vederea participării lor la recepţionarea tuturor lucrărilor finanţate din 
bugetul local şi cele de investiţii

Consiliul Local  Municipal  Miercurea-Ciuc, întrunit în şedinţa ordinară din 25 iulie  2008;
Având în vedere raportul Biroului de investiţii şi achiziţii publice, privind propunerea de modificare a 
art.1 din Hotărârea nr. 94/2004 a Consiliului Local al Municipiului Miercurea-Ciuc.
Văzând rapoartele comisiilor: 
- pentru administraţia publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi 
libertăţilor cetăţenilor;
- de studii, prognoze economico-sociale, buget, finanţe, agricultură, administrarea domeniului public şi 
privat;
Luând în considerare Hotărârea nr. 94/2004  a Consiliului Local pentru desemnarea unor consilieri 
locali în vederea participării lor la recepţionarea tuturor lucrărilor finanţate din bugetul local şi cele de 
investiţii;
În  conformitate  cu  prevederile  art.  7  al  Hotărârii  Guvernului  nr.  273/1994  privind  aprobarea 
Regulamentului de recepţie a lucrărilor de construcţii şi instalaţii aferente acestora, cu modificările şi 
completările aduse de Hotărârea Guvernului nr. 940/2006 şi de Hotărârea Guvernului nr.1303/2007;
În  temeiul  prevederilor  art.  36,  alin.  (9),  art.  45,  alin.  (1)  art.  115,  alin.  1),  lit.  b)  din  Legea 
administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:
Art.I  Se  aprobă  modificarea  art.1  din  Hotărârea  nr.  94/2004 a  Consiliului  Local  al  Municipiului 
Miercurea-Ciuc pentru desemnarea unor consilieri locali în vederea participării lor la recepţionarea 
tutoror lucrărilor finanţate din bugetul local şi cele de investiţii, după cum urmează:
1. Bíró József - consilier local
2. Magyari Zoltán Josif - consilier local
3. Szőke Domokos - consilier local
Art.II.     Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor  prezentei hotărâri se însărcinează  primarul  şi Biroul 
de  investiţii  şi  achiziţii  publice,  din  cadrul  aparatului  de  specialitate  al  primarului  municipiului 
Miercurea-Ciuc.
Art. III. Prezenta hotărâre se comunică:
a) Instituţiei Prefectului Judeţului Harghita;
b) Primarului municipiului Miercurea-Ciuc;
c) Membrilor comisiei;
d) Biroului de investiţii şi achiziţii publice;
e) Biroului de administrare a domeniului public.

Miercurea-Ciuc, 25 iulie 2008.

Preşedintele şedinţei
Comşia Alexandru

Contrasemnează-Secretar
Paizs Gyöngyi Juliánna


	ROMÂNIA
	JUDEŢUL HARGHITA
	HOTĂRÂREA Nr.133/2008
	pentru modificarea  art. 1 din Hotărârea nr. 94/2004  a Consiliului Local pentru desemnarea unor consilieri locali în vederea participării lor la recepţionarea tuturor lucrărilor finanţate din bugetul local şi cele de investiţii
	Luând în considerare Hotărârea nr. 94/2004  a Consiliului Local pentru desemnarea unor consilieri locali în vederea participării lor la recepţionarea tuturor lucrărilor finanţate din bugetul local şi cele de investiţii;
	Art.I Se aprobă modificarea art.1 din Hotărârea nr. 94/2004 a Consiliului Local al Municipiului Miercurea-Ciuc pentru desemnarea unor consilieri locali în vederea participării lor la recepţionarea tutoror lucrărilor finanţate din bugetul local şi cele de investiţii, după cum urmează:



